
RADA 
w Lipni)< i> 

woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NR XXXl/249/2013 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 zpóźn. zm.) Rada Gminy wLipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 7135 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

5061 zł 

3110 Świadczenia społeczne 5061 zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2074 zł 

3110 Świadczenia społeczne 2074 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2400 zł 

85395 Pozostała działalność 2400 zł 

4309 Zakup usług pozostałycłi 2400 zł 

Razem: 9535 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 2664 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emer>talne 
i rentowe 

590 zł 

3119 Świadczenia społeczne 590 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2074 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2074 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6871 zł 

85395 Pozostała działalność 6871 zł 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 zł 

4129 Składki na Fundusz Pracy 104 zł 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4278 zł 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 611 zł 

4229 Zakup środków żywności 300 zł 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług teiekomunikacyjnycti świadczonycli 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

800 zł 

Razem: 9535 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z Ę W O l ^ N I C Z Ą C Y 

R A D Y ^ ^ N Y 

Sta^^iaw Mazur 

Id: QPTUR-TJIFQ-HQFRB-VOJNB-OVWDM. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXI/249/2013 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 07 marca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013r. 

Rada Gminy w Lipniku podjęła Uchwałę wprowadzającą zmiany w budżecie: 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852: 
Rozdział 85214 § 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 5061 zł. 
Rozdział 85215 § 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 2074 zł 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 853: 
Rozdział 85395 § 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2400 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 852: 
Rozdział 85214 § 3119 - Świadczenia społeczne o kwotę 590 zł 
Rozdział 85219 § 4040 - Dodatłzowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2074 zł 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 853: 
Rozdział 85395 § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 778 zł 
Rozdział 85395 § 4129 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 104 zł 
Rozdział 85395 § 4179-Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4278 zł 
Rozdział 85395 § 4219- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 611 zł 
Rozdział 85395 § 4229- Zakup środków żywności o kwotę 300zł 
Rozdział 85395 § 4369- Opłaty z tytułu zakupu usług tełekomunikacyjnycłi świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 800 zł. 

Opracowała: 


